

Ida Marie Banke Holding ApS

Helgesvej 27, 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
7. november 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2018

Ida Marie Banke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ida Marie Banke Holding ApS
Helgesvej 27, 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38169777
Regnskabsår: 07/11/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2016/2017 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 0,- Egenkapitalen pr. 30/09 2017 udgør kr. 50.000

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		12.500
Personaleomkostninger		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		103.093
Omsætningsaktiver i alt		103.093
Aktiver i alt		103.093

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.468
Periodeafgrænsningsposter		15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.093
Gældsforpligtelser i alt		53.093
Passiver i alt		103.093

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet

2. Oplysning om ejerskab

Nærstående parter	
Anpartsfortegnelse over ejere med en andel på 5 % eller mere:	
Ida Marie Banke, Helgesvej 27 4.tv, 2000 Frederiksberg	